
Souprava vlaku: Lokomotiva 423.009 + 2 x Be, Ce + 1 x BDlm + 2 x Be, Ce

Železniční stanice: příj. odj. příj. odj. příj. odj. příj. odj.

ZÁBŘEH NA MORAVĚ 7:48

Zábřeh na Moravě zast. 7:52 7:53

Postřelmov 8:01 8:02

Bludov 8:07 8:16

ŠUMPERK 8:24 9:00 11:15 13:05 15:05

Vikýřovice u penzionu 9:03 9:04 11:18 11:19 13:08 13:09 15:08 15:09

Vikýřovice 9:06 9:07 11:21 11:22 13:11 13:12 15:11 15:12

Vikýřovice - Lesní 9:09 9:10 11:24 11:25 13:14 13:15 15:14 15:15

Petrov nad Desnou 9:14 9:25 11:29 11:40 13:19 13:30 15:19 15:30

Petrov nad Desnou zast. | | | | | | | |

SOBOTÍN 9:32 10:20 11:47 12:20 13:37 14:07 15:37 16:07

Petrov nad Desnou zast. | | | | | | | |

Petrov nad Desnou 10:25 10:30 12:25 12:30 14:15 14:19 16:15 16:45

Vikýřovice - Lesní 10:34 10:35 12:34 12:35 14:23 14:24 16:49 16:50

Vikýřovice 10:37 10:38 12:37 12:38 14:26 14:27 16:52 16:53

Vikýřovice u penzionu 10:40 10:41 12:40 12:41 14:29 14:30 16:55 16:56

ŠUMPERK 10:44 12:44 14:33 16:59 17:40

Bludov 17:49 17:51

Postřelmov 17:56 17:57

Zábřeh na Moravě zast. 18:04 18:05

ZÁBŘEH NA MORAVĚ 18:09

Souprava vlaku - Jaroslav Březina expres - solo M 131.101, ostatní motorové vlaky - M 131.101 + M 120.417

Železniční stanice: příj. odj. příj. odj. příj. odj. příj. odj. příj. odj.

ŠUMPERK 7:44 9:48 11:41 13:24 16:04

Bludov | | 9:56 9:59 11:49 11:52 13:32 13:40 16:12 16:24

Postřelmov 7:53 8:03 10:03 10:04 11:56 11:57 13:44 13:48 16:28 16:29

Zábřeh na Moravě zast. | | 10:10 10:11 12:03 12:04 13:54 13:55 16:35 16:36

ZÁBŘEH NA MORAVĚ 8:10 8:40 10:15 10:30 12:08 12:35 13:59 14:01 16:40 17:12

Zábřeh na Moravě zast. | | 10:34 10:35 | | | | | |

Postřelmov | | 10:41 10:42 | | 14:09 14:24 17:20 17:21

Bludov | | 10:46 10:47 | | 14:28 14:29 17:25 17:26

ŠUMPERK 8:54 10:55 12:53 14:37 17:34

V žst. Šumperk je zajištěn přestup z motorového vlaku na parní vlak a naopak.
Pozn: | - vlak stanicí projíždí

Jaroslav Březina expres

 JÍZDNÍ ŘÁDY PRO AKCI 140 LET TRATĚ ZÁBŘEH NA MORAVĚ - SOBOTÍN 

Jízdní řád historického vlaku taženého parní lokomotivou

Jízdní řád historického motorového vlaku



Pozn:
• Poloviční jízdné platí pro děti od 6 – 15 let, děti do 6 let zdarma.

• Jiné jízdní doklady ani nároky na slevu se neuznávají.

• Předprodej jízdenek v železničních stanicích Zábřeh na Moravě, Šumperk, Sobotín, Velké Losiny a  Kouty nad Desnou.

• Prodej jízdenek i  u vlakového doprovodu.

 CENY JÍZDNÉHO PRO AKCI 140 LET TRATĚ ZÁBŘEH NA MORAVĚ - SOBOTÍN 

Traťový úsek druh cena

Zábřeh na Moravě - Sobotín jednosměrná 40,- Kč
jednosměrná poloviční 20,- Kč
zpáteční 60,- Kč
zpáteční poloviční 30,- Kč

Zábřeh na Moravě – Šumperk jednosměrná 20,- Kč
jednosměrná poloviční 10,- Kč
zpáteční 40,- Kč
zpáteční poloviční 20,- Kč

Šumperk - Sobotín jednosměrná 20,- Kč
jednosměrná poloviční 10,- Kč
zpáteční 40,- Kč
zpáteční poloviční 20,- Kč


